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 nomidagi  Jamoat salomatligi texnikumi 

MUXTAROVA FOTIMA MUXAMMADIYEVNA 

IBRAGIMOVA NAZOKAT SULTONKULOVNA 

Annotatsiy: Kandidosz- bu sizning tanangizda oz miqdorda yashaydigan, 

og'izda, terida va ichaklarda joylashgan qo'ziqorin. Kandidoz xamirturush bo'lib, agar 

u tanangizdagi sog'lom bakteriyalar bilan muvozanatsiz bo'lsa, qo'ziqorin va vaginal 

xamirturush infektsiyalari kabi infektsiyalar uchun javobgardir. Infektsiyalar tez-tez 

uchraydi va antifungal dorilar bilan davolanadi. 

Abstract: Candida is a fungus that lives in small amounts in your body, found in 

your mouth, skin, and intestines. Candida is a yeast that, when out of balance with the 

healthy bacteria in your body, is responsible for infections such as thrush and vaginal 

yeast infections. Infections are common and are treated with antifungal medications. 

Аннотация: Кандида — это грибок, который в небольших количествах 

живет в вашем организме: во рту, на коже и в кишечнике. Кандидоз — это 

грибок, который вызывает такие инфекции, как молочница и вагинальные 

дрожжевые инфекции, когда нарушается баланс между ним и полезными 

бактериями в организме. Инфекции встречаются часто и лечатся 

противогрибковыми препаратами. 

Kirish .  Candida albicans - bu sizning tanangizda tabiiy ravishda yashaydigan 

qo'ziqorin. Candida xamirturush, qo'ziqorin turi bo'lib, u odatda og'izda, terida va 

ichaklarda oz miqdorda topiladi. Tanangizdagi sog'lom bakteriyalar (mikrobioma) 

Candida muvozanatini boshqaradi. Ko'pincha Candida muvozanatsiz bo'lsa, 
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xamirturush ko'payadi va infektsiyani keltirib chiqaradi (kandidoz). Candida albicans 

- bu tanangizda yashaydigan xamirturush turi. Agar sog'lom bakteriyalar va 

xamirturushlar muvozanati buzilgan bo'lsa, u ko'payib ketishi va infektsiyaga aylanishi 

mumkin. Kandidoz - bu xamirturush (Candida) ko'payishi natijasida kelib chiqqan 

infektsiyani tasvirlash uchun ishlatiladigan atama. Keng tarqalgan infektsiyalarga 

vaginal xamirturush infektsiyasi, bezi toshmalari va qo'ziqorinlar kiradi. 

Asosiy qism .  Candida albicans qanday tashxis qilinadi? 

Ta'sir qilingan hududni vizual tekshirish Candida ni tashxislashga yordam beradi, 

ayniqsa u og'izda yoki genital hududda bo'lsa. Tibbiy yordam ko'rsatuvchi 

provayderingiz sizning alomatlaringiz, ayniqsa davomiyligi va zo'ravonligi haqida 

savollar beradi. Ular, shuningdek, infektsiyani aniq aniqlash uchun sinovdan 

o'tkazadilar, shunda ular keng qamrovli davolash rejasini taklif qilishlari mumkin. 

Qanday testlar Candida albicans infektsiyasini aniqlaydi? 

Infektsion turiga qarab, sizning shifokoringiz muayyan davolash rejasini taklif 

qilish uchun muammoni qo'shimcha tashxislash uchun infektsiyani tekshiradi. Candida 

albicans uchun testlar quyidagilarni o'z ichiga oladi: 

• Kuzatuv tekshiruvi: Sizning shifokoringiz infektsiyalangan hududni steril paxta 

bilan artib, xamirturush va bakteriyalarni mikroskop ostida tekshiradi. 

• Endoskopiya: qichitqi bo'lsa, sizning shifokoringiz qizilo'ngach, oshqozon va 

ingichka ichakni kichik yorug'lik va naychaga o'rnatilgan kamera yordamida 

tekshirishi mumkin. 

 Candida infektsiyalarini, xususan, vaginal xamirturush infektsiyalarini davolash 

uchun retseptsiz dori vositalaridan foydalanishingiz mumkin. Ushbu davolash opsiyasi 

ishlashi mumkin bo'lsa-da, agar sizda xamirturush infektsiyasi bor yoki yo'qligiga 

ishonchingiz komil bo'lmasa, eng yaxshi davolash uchun infektsiya manbasini 

tekshirish uchun shifokoringiz bilan gaplashing. 
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Alomatlaringizga g'amxo'rlik qilish Candida o'sadigan muhitni yo'q qilishdan 

boshlanadi. Semptomlarni boshqarish uchun quyidagi choralarni ko'rishingiz mumkin: 

• Qayta qilingan uglevodlar, xamirturush yoki shakarga boy ovqatlardan 

saqlaning. 

• Stressni kamaytiring. 

• Sog'liqni saqlash provayderingiz tomonidan buyurilgan dori bilan infektsiyani 

davolang. 

• Umumiy sog'lig'ingizni boshqaring va asosiy sog'liq sharoitlarini davolang. 

Xulosa :  Ko'pgina hollarda infektsiyani butunlay yo'q qilish uchun o'rtacha 10-

14 kun kerak bo'ladi. Davolanishni boshlaganingizdan so'ng, semptomlaringiz 

kuchayib boradi yoki ko'pincha yo'qoladi. Agar alomatlar to'xtasa, davolanishni 

to'xtatishingiz mumkin deb o'ylashingiz mumkin, ammo infektsiya butunlay yo'q bo'lib 

ketishi va qaytmasligi uchun davolanish rejangizga boshidan oxirigacha amal 

qilishingiz kerak. 

Qo'ziqorin infektsiyalari bezovta qiladigan bo'lsa-da, Candida albicans uchun 

davolash semptomlardan har qanday noqulaylikni yo'q qiladi. INFEKTSION 

qaytmasligiga ishonch hosil qilish uchun har doim tibbiy yordam ko'rsatuvchi 

provayderingiz tayinlagan davolash ko'rsatmalariga amal qiling.. 
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